
Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy,v. v. i.

Název
zadavatele:

Výzkumný ústav meliorací a
ochrany půdy,v. v. i.

Sídlo: Žabovřeská 250
15600 Praha

IČO: 00027049

Č. j.: VUMOP/1547/2024

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Dodávka obědů VÚMOP, v.v.i., Praha - Zbraslav“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00001090“

Předmět veřejné zakázky:  Dodávka obědů do sídla zadavatele na adresu Žabovřeská 250, 156 00 Praha
5 - Zbraslav, dle uvedené specifikace ve Výzvě k veřejné zakázce.
Cena sjednaná ve smlouvě: 3 910 714,29 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: MAMAHAM s.r.o.

Sídlo: Jaromírova 789/2
12800 Praha

IČO: 05547059

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Na základě vyloučení vybraného dodavatele WINEPRO, s.r.o., byla vybrána jako nejvhodnější nabídka
uchazeče MAMAHAM, s.r.o., který se umístil jako druhý v pořadí.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:

1 /3



Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy,v. v. i.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. MAMAHAM s.r.o.
Jaromírova 789/2
12800 Praha

05547059 3 910 714,29

2. WINEPRO s.r.o.
Havlíčkovy sady 2188
12000 Praha

28312970 4 320 000,00

3. Agrotree s.r.o.
Samota 1254
33441 Dobřany

07095856 7 872 900,00

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

WINEPRO s.r.o.
Havlíčkovy sady 2188
12000 Praha

28312970

Agrotree s.r.o.
Samota 1254
33441 Dobřany

07095856

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Firma Agrotree, s.r.o. byla vyloučena z účasti v zadávacím řízení z důvodu, že v podané nabídce
neprokázal splnění technické kvalifikace (Seznam významných dodávek, resp. služeb poskytnutých za
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, vč. uvedené ceny a doby jejich poskytnutí a identifikaci
objednavatele s uvedením osoby, u které lze významné dodávky ověřit. Dále ve své nabídce nedoložil
seznam a popis technického vybavení a zařízení provozovny, ze které by byly obědy dováženy.).
Firma WINEPRO, s.r.o. nesplnila podmínky účasti v zadávacím řízení. Zadavatel dne 6.2.2024 rozhodl
o výběru dodavatele. Po uplynutí lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele byl dne
22.2.2024 dodavatel vyzván k poskytnutí součinnosti, a to k předložení dokladů před podpisem smlouvy.
Dne 11.3.2024 dodavatel obdržel od dodavatele zprávu, že dodavatel není schopen doložit požadované
doklady potřebné k uzavření smlouvy na dodávku obědů.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
...

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
...

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
...

2 /3



Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy,v. v. i.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
...

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
...

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
...

V Praze dne 28.03.2024

Martina Mejstříková, referent, v.r.

3 /3


